
UCHWAŁA NR XLV/541/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy komisji Rady Gminy Długosiodło na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 poz. 40, 572, 
1463 i 1688) oraz § 58 ust. 1 Statutu Gminy Długosiodło zatwierdzonego uchwałą Nr XXXII/391/2018 z dnia 
16 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 30 października 2018 r., poz. 10342 z późn.zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Długosiodło na 2024 rok: 

1. Komisji Budżetu i Inwestycji stanowiący załącznik nr 1. 

2. Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia stanowiący załącznik nr 2. 

3. Komisji Rolnictwa i Rozwoju stanowiący załącznik nr 3. 

4. Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 4. 

5. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/541/2023 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


